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DEZ/Z/341/PU-14/2023

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp
w przedmiocic Dostawa materialéw opatrunkewych do SPZZOZ w Wystkowie, nr postgpowania

DEZ/Z/341/PU-14/2023.

W odpowiedzi na wniesione pytania do zapytania ofertowego, dotyczace powyzej wskazanego postgpowania,
Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 16, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci Tubfery twarde w ksztalcie fasolki. Jalowe opatrunki wykonane z jednoczgsciowej
gazy, stosowane w zabiegach w celu zatamowania krwotoku lub oczyszczenia rany 17-nitkowe z nitka RTG, 15
x 15cm po 10szt. Podwéjne opakowanie papier-folia, zewngtrzne z samoprzylepng etykieta kontrolna.?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 2

Pakiet 16, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci Tubfery twarde w ksztalcie groszka. Jalowe opatrunki wykonane z jednoczesciowej
gazy, stosowane w zabiegach w celu zatamowania krwotoku lub oczyszczenia rany 17-nitkowe z nitka RTG, 12
x 12em po 10szt. Pojedyncze opakowanie papier-folia z samoprzylepng etykietg kontrolng.?

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 3
Pakiet 17
Czy Zamawiajacy dopusci podkiad 34x9cm, opak=10 szt z przeliczeniem liczby opakowan?

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 4

Pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 16 pozycja | tupfery z gazy 17-to nitkowe;j?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5
Pakiet 17.
Pozycja 1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania anatomicznych wkladéw chtonnych zgodnych z

opisem, ale w rozmiarze 34cm x 13em?
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6

WZOR UMOWY — Zalgcznik nr 3:

§ 5ust. 1 pkt. 2) — czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zmiang zapisow na nastgpujace:

kare umowng za zwloke w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowane;j
czedci zamowienia za kazda rozpoczeta dobe zwloki w dostawie, jednak nie wigeej niz 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czgsci zamoéwienia.

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.



Pytanie 7

§ 5 ust. 1 pkt. 3) — czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zmiang zapisOw na nastepujace:

za przekroczenie terminu okreslonego w § 6 ust. 6 umowy w kwocie 15,00 zt za kazdy rozpoczety dzieni
opodZnienia.

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 8

§ 5 ust. 2) — czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zmiang zapisow na nastepujace:
Calkowita warto$¢ kar umownych nie moze przekroczyé 10% wartosci brutto umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 9

§ 3 ust. 13) —czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiang zapis6w na nastepujace:

wnosimy o modyfikacje zapiséw umowy poprzez wykreSlenie ustgpu 13 z w/w paragrafu. Zgodnie z § 5
Zamawiajacy bedzie naliczal kary umowne za niedostarczenie przedmiotu zamdwienia. Obcigzenie wykonawey
r6znica kosztow zakupu interwencyjnego jest dodatkowa kara finansowa, ktora w dobie niestabilnych zachowan

rynkowych moze byé razaco wygérowana i prowadzi¢ do nieréwnego traktowania stron umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 10

Pakiet 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci tupfer z gazy 17 nitkowe;j?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 11

Pakiet 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopuscei tupfer w rozmiarze 15x15¢m?
Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 12

Pakiet 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci tupfer w opakowaniu pojedynczym papier-folia z etykietami kontrolnymi?
Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 13

Pakiet 16, pozycja 2, 4

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane po 10szt z przeliczeniem podanych iloéci?
Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 14

Pakiet 16, pozycja 2-4

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane w opakowanie pojedyncze papier - folia z dwoma etykietami
samoprzylepnymi?

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert jest do dnia 17.03.2023 r. do godz. 10:00.

Sporzadzita:
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